
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE GUATAPARÁ

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 01/2018

11 LOTES
PÁTIO: AUTO SOCORRO LENOIL 

RUA MARANHÃO, Nº 25 - JARDIM BELA VESTA

MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (10)
MOTO PARA DESMONTE: 2 LOTES (674, 706)

AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (57)
AUTO PARA DESMONTE: 7 LOTES (136, 195, 202, 277, 355, 489, 497)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0010 PLACA:  DWV9995;  CHASSI:  9C2KC08108R167672;  MOTOR:  KC08E1-
8167672;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00964231425; DATA DE APREENSÃO: 16/08/2018; 

0057 PLACA:  FLA1378;  CHASSI:  9BFZH55J1F8275827;  MOTOR:  U2KA-
F8275827;  FORD/KA  SE  1.5  HA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
01062942105; DATA DE APREENSÃO: 16/08/2018; 

0136 PLACA:  BKF5218;  CHASSI:  9BD255043T8499314;  MOTOR:
148B8011*4709702*;  FIAT/FIORINO  IE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00659462893; DATA DE APREENSÃO: 23/07/2018; 

0195 PLACA: CXQ1545; CHASSI: 9BG5TC15UEC148017; MOTOR: 4JE11PC;
GM/CHEVETTE MARAJO; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00356888940;
DATA DE APREENSÃO: 27/08/2018; 

0202 PLACA:  CHH9511;  CHASSI:  9BD178026V0299552;  MOTOR:
178A3011*5082217*;  FIAT/PALIO  EDX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00677292600; DATA DE APREENSÃO: 27/08/2018; 

0277 PLACA:  BKF3370;  CHASSI:  9BGJK11RSRB008696;  MOTOR:  B20NZ-
31101339; GM/MONZA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00628886594;
DATA DE APREENSÃO: 07/07/2018; 



0355 PLACA:  DBV7048;  CHASSI:  9BGSC19Z02C104746;  MOTOR:
NM0182669;  GM/CORSA  MILENIUM;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00771608527; DATA DE APREENSÃO: 26/07/2018; 

0489 PLACA:  DCB6242;  CHASSI:  93YJA00351J274419;  MOTOR:  K4MJ706-
Q027235; RENAULT/SCENIC RXE1.6 16; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00764151088; DATA DE APREENSÃO: 10/08/2018; 

0497 PLACA:  FIB2674;  CHASSI:  9BRK19BT7D2006947;  MOTOR:
121128*A41060;  TOYOTA/ETIOS  HB X;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:
00527324744; DATA DE APREENSÃO: 05/04/2018; 

0674 PLACA:  DJY9185;  CHASSI:  9C6KE042050028926;  MOTOR:  E337E-
070732;  YAMAHA/YBR  125ED;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00839315139; DATA DE APREENSÃO: 21/01/2018; 

0706 PLACA:  DCT6197;  CHASSI:  9C2MC35002R004442;  MOTOR:  MC35E-
2004442;  HONDA/CBX  250  TWISTER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00763838454; DATA DE APREENSÃO: 26/07/2018; 

E  para  não  alegarem  ignorância,  este  edital  será  publicado  e  afixado  nesta
repartição. 

GUATAPARÁ, 23 de Novembro de 2018

________________________________ 
RICARDO REHDER MENEGHETTI 
Presidente da Comissão de Leilão


